СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  28.09.2021 г.  № 22
п. Дубровка

О внесении дополнений в Положение о бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 38

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 38, следующие дополнения:
1) в пункте 2 статьи 5 после слов «публичные слушания» дополнить словами «или общественные обсуждения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по финансово-бюджетным, экономическим вопросам.
4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

Ю.Ф. Зияитдинова
Глава Дубровского сельского поселения                                Т.Г. Хаиров
2